U.R.25/1V/2006

Zarzadzenie 33/1/2007 z dnia 31.01.2007
U.R.47/VI/2007 z dnia 15 lutego 2007r
U.R.52/VI1/2007 z dnia 20 marca 2007r
Zarzadzenie 50/11/2007 z dnia 30 marca 2007r
U.R.57/VII1/2007 z dnia 12 kwietnia 2007r
Zarzadzenie 66/11/2007 z dnia 30 kwietnia 2007r
U.R.71/X/2007 z dnia 17 maja 2007r

Zarzadzenie 83/11/2007 z dnia 31 maja 2007r
U.R.83/X1/2007 z dnia 21 czerwca 2007r
Zarzadzenie 94/11/2007 z dnia 29 czerwca 2007r
U.R. 88/XI1/2007 z dnia 19 lipca 2007r
Zarzadzenie 105/11/2007 z dnia 31 lipca 2007r
U.R. 95/XI111/2007 z dnia 16 sierpnia 2007r
Zarzadzenie 110/11/2007 z dnia 22 sierpnia 2007r.
U.R. 101/XV/2007 z dnia 20 wrzes$nia 2007r.
Zarzadzenie 146/11/2007 z dnia 9 pazdziernika 2007r
U.R.110/XVI1/2007 z dnia 18 pazdziernika 2007r
Zarzadzenie 162/11/2007 z dnia 29 pazdziernika 2007r
U.R.116/XVII/2007 z dnia 9 listopada 2007r
Zarzadzenie 171/11/2007 z dnia 23 listopada 2007r
U.R. 123/XVI11/2007 z dnia 6 grudnia 2007r

U.R. 132/XIX/2007 z dnia 19 grudnia 2007r
Zarzadzenie 182/11/2007 z dnia 27 grudnia 2007r

Zarzadzenie nr

zmieniaj gce uchwat e nr 25/1V/2006 Rady Gminy Czerwonak z dnia 28 grudn

Czerwonak na 2007r.

185/11/2007
Wjta Gminy Czerwonak
z dnia 31 grudnia 2007r.

ia 2006r w sprawie bud zetu Gminy

Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /
Dz.U.Nr 249, poz.2104ze zmianami/ oraz na podstawie § 9 ust.2 Uchwaly Rady Gminy nr 25/IV/2006 z dnia 28

grudnia 2006r w sprawie budzetu Gminy Czerwonak na 2007r zarzadzam co nastepuje:

§1
W uchwale nr 25/1V/2006 Rady Gminy Czerwonak z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budzetu Gminy Czerwonak

na 2007r wprowadza sie nastepujgce zmiany:

- W § 1 ust.1 dochody zmniejsza sie o kwote 300.000,00 tj. do kwoty

..... 60.387.938,40

ust.2 dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych

zadan zleconych ustawami zmniejsza sie o kwote 300.000,00 tj. do

kwoty......4.353.979,00

-w§?2
ust.2

w tym:

ust.1 wydatki zmniejsza sie o kwote 300.000,00 tj. do kwoty........ 62.705.500,91
pkt.1 wydatki biezace po zmianach wynoszg ....50.867.864,54

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen po zmianach

WYNOSZG.....cocoviiiiiiiiiii

................... 20.301.448,36

ust.4 pkt.1 wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i



innych zadan zleconych ustawami zmniejsza sie o kwote 300.000,00 tj. do
Kwoty ......cccceueeee. 4.353.979,00

§2
W zataczniku nr 1 — dochody — wprowadza sie zmiany zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia ,

ktéry stanowi integralng czesé.

§3
W zataczniku nr 2 — wydatki — wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia , ktory
stanowi integralng czesé.

§4
W zalaczniku nr 3 — dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
ustawami wprowadza sie zmiany zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia , ktory stanowi integralng
czes¢ oraz w zataczniku nr 3A — wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych ustawami wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 3A do niniejszego zarzadzenia , ktory

stanowi integralng czesé.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Objasnienie

do zarzadzenia nr 185/11/2007
Wjta Gminy Czerwonak

z dnia 31 grudnia 2007r

Na wniosek Biura Ochrony Informacji dokonuje sie przeniesienia srodkéw w wysokosci 1.739,55 w dziale 750

rozdziat 75023 miedzy paragrafami z przeznaczeniem na opfaty za potaczenia komérkowe.

Dokonuje sie przeniesienia srodkow w wysokosci 3.210,00 w dziale 750 rozdziat 75023 miedzy paragrafami z

przeznaczeniem na pokrycie wydatkéw — sktadek na PFRON.

Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN dokonuje przeniesienia srodkéw w dziale 926 rozdziat 92601
miedzy paragrafami w wysokosci 30.300,00 z przeznaczeniem miedzy innymi na optaty za media na ptywalni

; ustugi telefonii komorkowej ; zakup UPS na ptywalnie.

Na wniosek SAPO dokonuje sie przeniesienia srodkéw w wysokosci 12.046,35 w dziale 801 miedzy
rozdziatami i paragrafami z przeznaczeniem na optate sktadek na ubezpieczenie spoleczne oraz zakup

biletéw dla uczniow.

Zgodnie z decyzjg Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-7.3011-775/07 z dnia 31 grudnia 2007r zmniejsza sie
srodki o kwote 300.000,00 w dziale 852 rozdziat 85212 po stronie dochodoéw i wydatkéw / zadania zlecone /



Zmiany w planie dochodéw dla Gminy

Gminy

Czerwonak na 2007 r

Dziat Rozdziat Paragraf

852
85212

Strona: 1

2010

Tre $¢

Pomoc spofeczna

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

Razem

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia Wéjta

Czerwonak z dnia 31 grudnia 2007r

Stan na dzie n:27-12-07 Stan na dzie n:31-12-07 Zmiana

Wiasne Zlecone Ogoétem Wiasne Zlecone Ogoétem Wiasne Zlecone
587 047,11 4 445 500,00 5032 547,11 587 047,11 4145 500,00 4 732547,11 0,00 -300 000,00
2897,11 4334 300,00 4337197,11 2897,11 4034 300,00 4037197,11 0,00 -300 000,00
0,00 4 334 300,00 4 334 300,00 0,00 4034 300,00 4 034 300,00 0,00 -300 000,00
56 033 959,40 4 653 979,00 60687 938,40 56 033 959,40 4 353 979,00 60 387 938,40 0,00 -300 000,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Ogoétem
-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00



Zmiany w planie wydatkoéw dla Gminy Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia Wajta
Gminy

Czerwonak na 2007 r Czerwonak z dnia 31 grudnia 2007r
Stan na dzie n:27-12-07 Stan na dzie n:31-12-07 Zmiana
Dziat Rozdziat Paragraf Tre §¢
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogodtem Wiasne Zlecone Ogodtem
750 Administracja 7587 112,91 132400,00 771951 2,91 758711291 132 400,00 771951291 0,00 0,00 0,00
publiczna
75023 Urzedy gmin (miast i 6 610 328,48 0,00 661032848 6610 328,48 0,00 6610328,48 0,00 0,00 0,00
miast na prawach
powiatu)
4010 Wynagrodzenia 3372 962,20 0,00 337296220 3369 752,20 0,00 3369 752,20 -3 210,00 0,00 -3 210,00
osobowe pracownikow
4140 Woptaty na Panstwowy 43 500,00 0,00 43 500,00 46 710,00 0,00 46 710,00 3 210,00 0,00 3 210,00
Fundusz Rehabilitacji
Oséb
Niepetnosprawnych
4350 Zakup ustug dostepu 24 000,00 0,00 24 000,00 22 260,45 0,00 22 260,45 -1739,55 0,00 -1 739,55
do sieci internet
4360 Optaty z tytutu zakupu 50 000,00 0,00 50 000,00 51 739,55 0,00 51 739,55 1739,55 0,00 1739,55
ustug

telekomunikacyjnych
telefonii komoérkowej

801 Oswiata i 21984 471,51 0,00 2198447151 21984471 51 0,00 21984 471,51 0,00 0,00 0,00
wychowanie
80101 Szkoty podstawowe 9 409 020,15 0,00 9409020,15 9403520,15 0,00 9403520,15 -5 500,00 0,00 -5 500,00
4260 Zakup energii 415 300,00 0,00 415 300,00 409 800,00 0,00 409 800,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00
80110 Gimnazja 7 303 125,99 0,00 730312599 730312599 0,00 7303125,99 0,00 0,00 0,00
4110 Sktadki na 521 010,00 0,00 521 010,00 526 010,00 0,00 526 010,00 5 000,00 0,00 5 000,00
ubezpieczenia
spoteczne
4260 Zakup energii 210 000,00 0,00 210 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00
80113 Dowozenie uczniéw do 668 049,87 0,00 668 049,87 673 549,87 0,00 673 549,87 5 500,00 0,00 5 500,00
szkot
4010 Wynagrodzenia 11 410,00 0,00 11 410,00 10 352,63 0,00 10 352,63 -1 057,37 0,00 -1 057,37
osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na 2 320,00 0,00 2 320,00 1 899,98 0,00 1 899,98 -420,02 0,00 -420,02
ubezpieczenia
spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz 320,00 0,00 320,00 251,04 0,00 251,04 -68,96 0,00 -68,96
Pracy
4300 Zakup ustug 652 900,00 0,00 652 900,00 659 946,35 0,00 659 946,35 7 046,35 0,00 7 046,35
pozostatych
852 Pomoc spoteczna 3198249,86 4445500,00 764 3749,86 319824986 4 145500,00 7 343749,86 0,00 -300 000,00 -300 000,00

Strona: 1



Dziat Rozdziat Paragraf

85212
926

92601
Strona: 2

3110

4010

4110

4210

4260
4360

4370

4410

4700

4750

Tre $¢

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego
Swiadczenia spoteczne

Kultura fizyczna i
sport
Obiekty sportowe

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
telefonii komorkowej

Optaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Podréze stuzbowe
krajowe

Szkolenia pracownikéw
niebedacych czionkami
korpusu stuzby cywilnej
Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

Stan na dzie n:27-12-07

Wiasne
125 000,00

125 000,00

4127 395,41

3925 595,41

662 600,00

123 800,00

263 365,41

801 000,00
10 400,00

18 400,00

15 300,00

15 700,00

8 000,00

Razem 58 351 521,91

Zlecone
4 334 300,00

4195 619,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 653 979,00

Ogoétem
4 459 300,00

4320 619,00
4127395 ,41

3925 595,41
662 600,00

123 800,00

263 365,41

801 000,00
10 400,00

18 400,00

15 300,00

15 700,00

8 000,00

63 005 500,91

Stan na dzie n:31-12-07

Wiasne
125 000,00

125 000,00
4127 395,41

3925 595,41
652 600,00

120 800,00

249 365,41

828 000,00
12 700,00

16 400,00

15 000,00

14 700,00

9 000,00

58 351 521,91

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Zlecone

4 034 300,00

3895 619,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4353 979,00

Ogoétem

4 159 300,00

4020 619,00
4127 395,41

3925 595,41
652 600,00

120 800,00

249 365,41

828 000,00
12 700,00

16 400,00

15 000,00

14 700,00

9 000,00

62 705 500,91

Wiasne

0,00

0,00
0,00

0,00
-10 000,00

-3 000,00

-14 000,00

27 000,00
2 300,00

-2 000,00

-300,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

Zmiana

Zlecone
-300 000,00

-300 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00

Ogoétem
-300 000,00

-300 000,00
0,00

0,00
-10 000,00

-3 000,00

-14 000,00

27 000,00
2 300,00

-2 000,00

-300,00

-1 000,00

1 000,00

-300 000,00



Bud zet Gminy Czerwonak na 2007 rok Zatacznik nr 3 do zarzadzenia Wéjta Gminy
Czerwonak z dnia 31 grudnia 2007r
Dotacje celowe na realizacje zadanh z zakresu

administracji rzadowej i innych zadan zleconych

ustawami
Stan na dzie h:27-12-07 Stan na dzie n:31-12-07 Zmiana
Dziat Rozdziat Paragraf Tre 8¢
Zlecone Zlecone Zlecone
010 Rolnictwo i fowiectwo 39 963,00 39 963,00 0,00
01095 Pozostata dziatalnosé 39 963,00 39 963,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 39 963,00 39 963,00 0,00
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
750 Administracja publiczna 132 400,00 132 400,00 0,00
75011 Urzedy wojewodzkie 132 400,00 132 400,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 132 400,00 132 400,00 0,00
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy pa Astwowej, 33 616,00 33 616,00 0,00
kontroli i ochrony prawa oraz s  gdownictwa
75101 Urzedu naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli 3648,00 3 648,00 0,00
i ochrony prawa
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 3 648,00 3648,00 0,00
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 29 968,00 29 968,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 29 968,00 29 968,00 0,00
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
754 Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona 2 500,00 2 500,00 0,00
przeciwpo zarowa
75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 2 500,00 2 500,00 0,00
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
852 Pomoc spoteczna 4 445 500,00 4 145 500,00 -300 000,00

Strona: 1



Dziat Rozdziat Paragraf

85212

85213

85214

Strona: 2

2010

2010

2010

Tre $¢

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej
oraz niektére $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Razem

Stan na dzie n:27-12-07

Zlecone
4 334 300,00

4 334 300,00

17 000,00

17 000,00

94 200,00

94 200,00

4 653 979,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Stan na dzie n:31-12-07

Zlecone
4 034 300,00

4 034 300,00

17 000,00

17 000,00

94 200,00

94 200,00

4353 979,00

Zmiana

Zlecone
-300 000,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00



Bud zet Gminy Czerwonak na 2007 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

010

01095
750

75011
751

75101

75108

Strona: 1

4110
4120
4170
4430

4010
4110
4120

4010
4110
4120

3030
4110
4120
4170
4210
4300

Tre $¢

Rolnictwo i fowiectwo
Pozostata dziatalnosc¢

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

R6zne optaty i sktadki
Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Urzedy naczelnych organéw wladzy pa nAstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s adownictwa

Urzedu naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wybory do Sejmu i Senatu

Ro6zne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Stan na dzie n:27-12-07

Zlecone
39 963,00

39 963,00

112,59
16,00
654,98

39 179,43
132 400,00

132 400,00

131 218,00
1 034,45
147,55

33 616,00

3 648,00

3 051,44
521,80
74,76

29 968,00

13 860,00
1 540,82
254,36

12 182,33
161,38
250,00

Zalacznik nr 3A do zarzadzenia Wéjta Gminy
Czerwonak z dnia 31 grudnia 2007r

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadanzleconych
ustawami

Stan na dzie n:31-12-07 Zmiana

Zlecone Zlecone
39 963,00 0,00
39 963,00 0,00
112,59 0,00
16,00 0,00
654,98 0,00
39 179,43 0,00
132 400,00 0,00
132 400,00 0,00
131 218,00 0,00
1 034,45 0,00
147,55 0,00
33 616,00 0,00
3 648,00 0,00
3051,44 0,00
521,80 0,00
74,76 0,00
29 968,00 0,00
13 860,00 0,00
1 540,82 0,00
254,36 0,00
12 182,33 0,00
161,38 0,00
250,00 0,00



Dziat Rozdziat Paragraf

4410
754

75414

4210
852

85212

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4360

4370

4440
4740

85213

4130
85214

3110

Strona: 2

Tre $¢

Podréze stuzbowe krajowe

Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona
przeciwpo zarowa
Obrona cywilna

Zakup materiatéw i wyposazenia
Pomoc spofeczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii komoérkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego
i urzagdzen kserograficznych

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej
oraz niektore $wiadczenia rodzinne

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Razem

Stan na dzie n:27-12-07

Zlecone
1719,11
2 500,00

2 500,00

2 500,00
4 445 500,00

4 334 300,00

4195 619,00
65 370,00

4 740,00

44 433,00
1718,00

7 000,00

10 100,00
500,00

1100,00

2 220,00
1 500,00

17 000,00

17 000,00
94 200,00

94 200,00

4 653 979,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Stan na dzie n:31-12-07

Zlecone
1719,11
2 500,00

2 500,00

2 500,00
4 145 500,00

4 034 300,00

3895 619,00
65 370,00

4 740,00

44 433,00
1718,00

7 000,00

10 100,00
500,00

1 100,00

2 220,00
1 500,00

17 000,00

17 000,00
94 200,00

94 200,00

4 353 979,00

Zmiana

Zlecone
0,00
0,00

0,00

0,00
-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-300 000,00



